

#ODKAZ!

Objekt:

IO 01 - Odvodnění komunikace ulice U Vrby, Šternberk

Soupis:

IO 01 - Odvodnění komunikace ulice U Vrby, Šternberk

KSO: 827 21 11
Místo: k.ú. Šternberk

Zadavatel:
Město Šternberk

Uchazeč:
#ODKAZ!

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: #ODKAZ!
IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529
IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!
IČ: 47186151
DIČ: CZ6411161207

Cena bez DPH	592 156,02
--------------	------------

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	592 156,02	21,00%	124 352,76
	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	716 508,78
------------	-------	------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

IO 01 - Odvodnění komunikace ulice U Vrby, Šternberk

Soupis:

IO 01 - Odvodnění komunikace ulice U Vrby, Šternberk

Místo:

k.ú. Šternberk

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

Uchazeč:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

592 156,02

HSV - Práce a dodávky HSV

592 156,02

1 - Zemní práce	314 563,72
4 - Vodorovné konstrukce	7 582,30
5 - Komunikace pozemní	31 846,64
8 - Trubní vedení	222 272,47
997 - Přesun sutě	15 251,54
998 - Přesun hmot	639,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

IO 01 - Odvodnění komunikace ulice U Vrby, Šternberk

Soupis:

IO 01 - Odvodnění komunikace ulice U Vrby, Šternberk

Místo:

k.ú. Šternberk

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

Uchazeč:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

592 156,02

D HSV

Práce a dodávky HSV

592 156,02

D 1

Zemní práce

314 563,72

2	K	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	156,880	38,00	5 961,44	CS ÚRS 2015 02
97	K	113154124	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	156,880	73,00	11 452,24	CS ÚRS 2016 02
5	K	115001101	Převedení vody potrubím průměru DN do 100	m	10,000	260,00	2 600,00	CS ÚRS 2015 02
6	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	40,000	5,00	200,00	CS ÚRS 2015 02
7	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	4,000	500,00	2 000,00	CS ÚRS 2015 02
8	K	119001401	Dobasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve vykopistech ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jištovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200	m	1,000	125,00	125,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
9	K	119001421	Dčasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve vykopisti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jistovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	1,000	110,00	110,00	CS ÚRS 2015 02
11	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	8,000	380,00	3 040,00	CS ÚRS 2015 02
12	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	136,657	140,00	19 131,98	CS ÚRS 2015 02
13	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	95,655	160,00	15 304,80	CS ÚRS 2015 02
14	K	132401201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím trhavin v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství	m3	27,330	190,00	5 192,70	CS ÚRS 2015 02
15	K	132501201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím trhavin v hornině 6 pro jakékoliv množství	m3	13,665	220,00	3 006,30	CS ÚRS 2015 02
16	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	588,940	20,00	11 778,80	CS ÚRS 2015 02
17	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	588,940	10,00	5 889,40	CS ÚRS 2015 02
18	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	232,305	25,00	5 807,63	CS ÚRS 2015 02
19	K	161101151	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	40,995	25,00	1 024,88	CS ÚRS 2015 02
102	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	232,305	170,00	39 491,85	CS ÚRS 2015 02
23	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 787,660	8,00	22 301,28	CS ÚRS 2015 02
24	K	162701155	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	40,995	170,00	6 969,15	CS ÚRS 2015 02
25	K	162701159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	491,940	8,00	3 935,52	CS ÚRS 2015 02
26	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	273,300	10,00	2 733,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
27	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	456,411	95,00	43 359,05	CS ÚRS 2015 02
28	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	183,424	60,00	11 005,44	CS ÚRS 2015 02
29	M	583441710	Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrt) štěrkodrtě ČSN EN 13043 frakce 0-32 Olbramovice	t	330,163	190,00	62 730,97	CS ÚRS 2015 02
30	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	67,305	95,00	6 393,98	CS ÚRS 2015 02
31	M	583373310	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) štěrkopisky frakce 0-22 pískovna Bratčice	t	121,149	190,00	23 018,31	CS ÚRS 2015 02

D 4 Vodorovné konstrukce 7 582,30

33	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	13,420	565,00	7 582,30	CS ÚRS 2015 02
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

D 5 Komunikace pozemní 31 846,64

36	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	156,880	87,00	13 648,56	CS ÚRS 2015 02
37	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	156,880	116,00	18 198,08	CS ÚRS 2015 02

D 8 Trubní vedení 222 272,47

100	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150	m	4,200	395,00	1 659,00	CS ÚRS 2016 02
101	M	286112800	trubka kanalizační PVC-U KG 160x5,5, 6 m SN 12	kus	1,000	1 539,00	1 539,00	CS ÚRS 2016 02

P Poznámka k položce:
WAVIN, kód výrobku: DP900036W, SYSTÉM EKOPLASTIK PPR

VV 1 1,000

VV Součet 1,000

85	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300	m	117,800	270,00	31 806,00	CS ÚRS 2015 02
98	M	286112820	trubka kanalizační PVC-U KG 250x8,6mm, 6 m SN 12	kus	19,928	3 549,00	70 724,47	CS ÚRS 2016 02
87	K	877375211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 300	kus	2,000	290,00	580,00	CS ÚRS 2015 02
99	M	286113990	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/150/45°	kus	2,000	1 922,00	3 844,00	CS ÚRS 2016 02
89	K	892372121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 300	úsek	1,000	950,00	950,00	CS ÚRS 2015 02
90	K	892-R-001	Zkouška vodotěsnosti revizních šachet	kus	4,000	900,00	3 600,00	
91	K	892-R-002	Utěsnění kanalizačních přípojek pro zkoušku vodotěsnosti	kus	3,000	950,00	2 850,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	K	894-R-001	Revizní kanalizační šachta z prefa dílů DN1000 - komplet	kus	4,000	15 500,00	62 000,00	
95	K	895-R-001	Příčný odvodňovací žlab - komplet	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	
96	K	895-R-002	Uliční vpust kanalizační z bet. dílců - komplet	kus	2,000	13 360,00	26 720,00	

D 997

Přesun sutě

15 251,54

79	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	77,028	35,00	2 695,98	CS ÚRS 2015 02
80	K	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 617,588	4,00	6 470,35	CS ÚRS 2015 02
81	K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	77,028	19,00	1 463,53	CS ÚRS 2015 02
83	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	77,028	60,00	4 621,68	CS ÚRS 2015 02

D 998

Přesun hmot

639,35

84	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,365	190,00	639,35	CS ÚRS 2015 02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

Prodloužení o 60m

Soupis:

Prodloužení o 60m

KSO:

827 21 11

Místo:

k.ú. Šternberk

Zadavatel:

Město Šternberk

Uchazeč:

#ODKAZ!

Projektant:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

#ODKAZ!

IČ:

00299529

DIČ:

CZ00299529

IČ:

#ODKAZ!

DIČ:

#ODKAZ!

IČ:

47186151

DIČ:

CZ6411161207

Cena bez DPH

338 702,46

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	338 702,46	21,00%	71 127,52
snížená	0,00	15,00%	0,00
zákl. přenesená	0,00	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

409 829,98

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

Prodloužení o 60m

Soupis:

Prodloužení o 60m

Místo:

k.ú. Šternberk

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

Uchazeč:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

338 702,46

HSV - Práce a dodávky HSV

338 702,46

1 - Zemní práce

193 992,28

4 - Vodorovné konstrukce

3 729,00

5 - Komunikace pozemní

20 880,00

8 - Trubní vedení

112 302,35

997 - Přesun sutě

7 484,40

998 - Přesun hmot

314,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

IO 01 - Odvodnění komunikace ulice U Vrby, Šternberk

Soupis:

Prodloužení o 60m

Místo:

k.ú. Šternberk

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

Uchazeč:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

338 702,46

D HSV

Práce a dodávky HSV

338 702,46

D 1

Zemní práce

193 992,28

6	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	15,000	5,00	75,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"pouze v případě výskytu vody ve výkopu					
	VV		"odhad					
	VV		"3 dny x 10 hodin					
	VV		1,5*10		15,000			
	VV		Součet		15,000			
7	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	1,500	500,00	750,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"pouze v případě výskytu podzemní vody ve výkopu					
	VV		"odhad					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
8	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200	m	60,000	125,00	7 500,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		60*1		60,000			
	VV		Součet		60,000			

9	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	1,000	110,00	110,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		1*1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
11	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	24,000	380,00	9 120,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		61*0,5*0,8		24,000			
	VV		Součet		24,000			
12	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	78,190	140,00	10 946,60	CS ÚRS 2015 02
	VV		"50% celkového výkopku					
	VV		0,5*60*1,1*2,15		70,950			
	VV		rozšíření pro šachty					
	VV		0,5*2*2*0,6*2,6*2		6,240			
	VV		uliční vpusti včetně dopojení					
	VV		0,5*1*1*1*2		1,000			
	VV		Součet		78,190			
13	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	49,665	160,00	7 946,40	CS ÚRS 2015 02
	VV		"35% celkového výkopku					
	VV		0,35*60*1,1*2,15		49,665			
	VV		Součet		49,665			
14	K	132401201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím trhavin v hornině tř. 5 pro jakékoliv množství	m3	14,190	190,00	2 696,10	CS ÚRS 2015 02
	VV		"10% celkového výkopku					
	VV		0,1*60*1,1*2,15		14,190			
	VV		Součet		14,190			
15	K	132501201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu s použitím trhavin v hornině 6 pro jakékoliv množství	m3	7,095	220,00	1 560,90	CS ÚRS 2015 02
	VV		"5% celkového výkopku					
	VV		0,05*60*1,1*2,15		7,095			
	VV		Součet		7,095			
16	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	287,600	20,00	5 752,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		60*2*2,15		258,000			
	VV		rozšíření pro šachty					
	VV		2*2*(0,6+2,6)*2		25,600			
	VV		uliční vpusti včetně dopojení					
	VV		2*1*2		4,000			

VV		Součet				287,600					
17	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	m2	287,600	10,00		2 876,00	CS ÚRS 2015 02		
18	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	127,855	25,00		3 196,38	CS ÚRS 2015 02		
VV		hloubení tř. 1-4				127,855					
VV		Součet				127,855					
19	K	161101151	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	21,285	25,00		532,13	CS ÚRS 2015 02		
VV		hloubení tř. 5-7				21,285					
VV		Součet				21,285					
102	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	144,622	170,00		24 585,70	CS ÚRS 2015 02		
VV		vytlačená kubatura na skládku 22 km									
VV		85% (lože+obsyp+zásyp)				144,622					
VV		Součet				144,622					
23	K	162701109	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 735,461	8,00		13 883,69	CS ÚRS 2015 02		
VV		"celková vzdálenost 22 km									
VV		12*(pol. č. 102)				1 735,461					
VV		Součet				1 735,461					
24	K	162701155	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	25,521	170,00		4 338,65	CS ÚRS 2015 02		
VV		"vytlačená kubatura na skládku 22 km									
VV		15% (lože+obsyp+zásyp)				25,521					
VV		Součet				25,521					
25	K	162701159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	306,258	8,00		2 450,06	CS ÚRS 2015 02		
VV		"celková vzdálenost na skládku 22 km									
VV		12*(pol. č. 102)				306,258					
VV		Součet				306,258					
26	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	170,143	10,00		1 701,43	CS ÚRS 2015 02		
VV		pol. č.102 + pol. č. 24				170,143					
VV		Součet				170,143					
27	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	284,139	95,00		26 993,23	CS ÚRS 2015 02		
VV		1,67*pol. č. 26				284,139					
28	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	128,297	60,00		7 697,82	CS ÚRS 2015 02		

VV			"zásyp drceným kamenivem v komunikacích					
VV			výkop					
VV			pol.č. 12,13,14,15			173,140		
VV			-lože					
VV			pol.č.33			-6,600		
VV			-obsyp (vč. potrubí)					
VV			3*3,14*0,075*0,075+60*3,14*0,125*0,125+pol.č.30			-38,243		
VV			Součet			128,297		
29	M	583441710	Kamenivo přírodní drcené hutné pro stavební účely PDK (drobné, hrubé a štěrkodrt') štěrkodrtě ČSN EN 13043 frakce 0-32 Olbramovice	t	230,935	190,00	43 877,58	CS ÚRS 2015 02
VV			"zásyp rýhy v komunikacích					
VV			"včetně dopravy					
VV			pol.č. 28*1,8			230,935		
VV			Součet			230,935		
30	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	35,246	95,00	3 348,39	CS ÚRS 2015 02
VV			60*1,1*0,55+4,2*1*0,45			38,190		
VV			-60*3,14*0,125*0,125			-2,944		
VV			Součet			35,246		
31	M	583373310	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) štěrkopisky frakce 0-22 pískovna Bratčice	t	63,443	190,00	12 054,22	CS ÚRS 2015 02
VV			"včetně dopravy					
VV			pol.č. 30*1,8			63,443		
VV			Součet			63,443		
D	4		Vodorovné konstrukce				3 729,00	
33	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	6,600	565,00	3 729,00	CS ÚRS 2015 02
VV			60*0,1*1,1			6,600		
VV			Součet			6,600		
D	5		Komunikace pozemní				20 880,00	
37	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	180,000	116,00	20 880,00	CS ÚRS 2015 02
VV			60*3			180,000		
VV			Součet			180,000		
D	8		Trubní vedení				112 302,35	
100	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 150	m	3,000	395,00	1 185,00	CS ÚRS 2016 02
VV			3			3,000		
VV			Součet			3,000		
101	M	286112800	trubka kanalizační PVC-U KG 160x5,5, 6 m SN 12	kus	1,000	1 539,00	1 539,00	CS ÚRS 2016 02
P			Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: DP900036W, SYSTÉM EKOPLASTIK PPR					
VV			1			1,000		
VV			Součet			1,000		

85	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300	m	60,000	60,00	3 600,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		60		60,000			
	VV		Součet		60,000			
98	M	286112820	trubka kanalizační PVC-U KG 250x8,6mm, 6 m SN 12	kus	10,150	3 549,00	36 022,35	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce: WAVIN, kód výrobku: DP900056W, SYSTÉM EKOPLASTIK PPR					
	VV		60/6*1,015		10,150			
	VV		Součet		10,150			
87	K	877375211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 v otevřeném výkopu jednoosých DN 300	kus	3,000	290,00	870,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
99	M	286113990	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/150/45°	kus	3,000	1 922,00	5 766,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
89	K	892372121	Tlakové zkoušky vzduchem těsníci vaky ucpávkovými DN 300	úsek	1,000	950,00	950,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
90	K	892-R-001	Zkouška vodotěsnosti revizních šachet	kus	2,000	900,00	1 800,00	
	VV		"včetně zajištění zkušebního media - komplet					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
91	K	892-R-002	Utěsnění kanalizačních přípojek pro zkoušku vodotěsnosti	kus	3,000	950,00	2 850,00	
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
92	K	894-R-001	Revizní kanalizační šachta z prefa dílů DN1000 - komplet	kus	2,000	15 500,00	31 000,00	
	VV		"dodávka, montáž - komplet					
	VV		výška 2,0 m					
	VV		"včetně dna, skruží, kónusu, vyrovnávacích prstenců					
	VV		"elastomerového těsnění, šachtových vložek					
	VV		"stupadel atd.					
	VV		"včetně dopravy					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
96	K	895-R-002	Uliční vpust kanalizační z bet. dílců - komplet	kus	2,000	13 360,00	26 720,00	
	VV		dodávka, montáž - komplet					
	VV		dno, skruže, zápach. uzávěrka					
	VV		včetně vtokové mříže s rámem a košem					
	VV		včetně všech souvisejících prací					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
D	997		Přesun sutě				7 484,40	

79	K	997211511	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	37,800	35,00	1 323,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		60*3*0,1*2,1		37,800			
	VV		Součet		37,800			
80	K	997211519	Vodorovná doprava suti nebo vybouraných hmot suti se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	793,800	4,00	3 175,20	CS ÚRS 2015 02
	VV		"celková vzdálenost 22 km					
	VV		21*pol.č.79		793,800			
	VV		Součet		793,800			
81	K	997211611	Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	37,800	19,00	718,20	CS ÚRS 2015 02
83	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z kameniva	t	37,800	60,00	2 268,00	CS ÚRS 2015 02
	D	998	Přesun hmot				314,43	
84	K	998273102	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub litinových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	1,655	190,00	314,43	CS ÚRS 2015 02
	VV		3,365/122*60		1,655			
	VV		Součet		1,655			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

KSO: 827 21 11
Místo: k.ú. Šternberk

Zadavatel:
Město Šternberk

Uchazeč:
#ODKAZ!

Projektant:



Poznámka:

CC-CZ:
Datum: #ODKAZ!
IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529
IČ: #ODKAZ!
DIČ: #ODKAZ!
IČ: 47186151
DIČ: CZ6411161207

Cena bez DPH	42 000,00
--------------	-----------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 000,00	21,00%	8 820,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	50 820,00
------------	-------	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

k.ú. Šternberk

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

Uchazeč:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

42 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

42 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

8 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

24 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost

1 500,00

VRN9 - Ostatní náklady

8 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Soupis:

VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Místo:

k.ú. Šternberk

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

Uchazeč:

#ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

42 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 42 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 000,00

1	K	012103000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"- vytýčení inženýrských sítí dotčených nebo souvisejících se stavbou					
	VV		"- vytýčení hlavních bodů stavby před zahájením stavebních prací					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
2	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"zaměření skutečného provedení stavby					
	VV		"3x v tištěné podobě, 1x na nosiči dat (.dgn)					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
3	K	01320300R	Pasportizace stávajících objektů	Kč	1,000	500,00	500,00	
	VV		"fotodokumentace objektů přiléhajících ke staveništi					
	VV		"před a po výstavbě					
	VV		"2x nosič dat					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
4	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2015 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN3	Zařízení staveniště				24 500,00	
5	K	031002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení staveniště související (přípravné) práce	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
6	K	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
7	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"provizorní dopravní značení po celou dobu stavby včetně návrhu,					
	VV		"projednání a odsouhlasení s dotčenými orgány					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
8	K	039103000	Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz	Kč	1,000	2 500,00	2 500,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN4	Inženýrská činnost				1 500,00	
9	K	043002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		"- kontroly únosnosti pláně komunikací					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
	D	VRN9	Ostatní náklady				8 000,00	
11	K	091003001R	Ohrazení a osvětlení výkopů, provizorní přemostění	Kč	1,000	1 000,00	1 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
12	K	091003002R	Uvedení dotčených ploch mimo výkop do původního stavu	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
13	K	091003003R	Oprava, údržba a průběžné čištění všech dotčených komunikací po dobu stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
14	K	091003004R	Ostatní náklady související s provedením stavby (dle doplnění a ocenění dodavatele)	Kč	1,000	500,00	500,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

Komunikace

Soupis:

Komunikace

KSO: 827 21 11

Místo: k.ú. Šternberk

Zadavatel:

Město Šternberk

Uchazeč:

#ODKAZ!

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: #ODKAZ!

IČ: 00299529

DIČ: CZ00299529

IČ: #ODKAZ!

DIČ: #ODKAZ!

IČ: 47186151

DIČ: CZ6411161207

Cena bez DPH**538 704,00**

		Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	#ODKAZ!		21,00%	113 127,84
snížená	#ODKAZ!		15,00%	0,00
zákl. přenesená	#ODKAZ!		21,00%	0,00
sníž. přenesená	#ODKAZ!		15,00%	0,00
nulová	#ODKAZ!		0,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****651 831,84**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

Komunikace

Soupis:

Komunikace

Místo:

k.ú. Šternberk

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

Uchazeč:

#ODKAZ!

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

538 704,00

HSV - Práce a dodávky HSV

538 704,00

1 - Zemní práce

59 850,00

5 - Komunikace pozemní

478 854,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

IO 01 - Odvodnění komunikace ulice U Vrby, Šternberk

Soupis:

Komunikace

Místo:

k.ú. Šternberk

Datum:

#ODKAZ!

Zadavatel:
Uchazeč:

Město Šternberk
#ODKAZ!

Projektant:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							538 704,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				538 704,00	
D		1	Zemní práce				59 850,00	
1	K	113107161	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	387,000	48,00	18 576,00	CS ÚRS 2015 02
2	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	430,000	59,00	25 370,00	CS ÚRS 2015 02
NP	K	113107242	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm	m2	112,000	142,00	15 904,00	CS ÚRS 2016 02
D		5	Komunikace pozemní				478 854,00	
37	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	250,000	184,00	46 000,00	CS ÚRS 2015 02
38	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	135,000	146,00	19 710,00	CS ÚRS 2015 02
39	K	573211111	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	521,000	19,00	9 899,00	CS ÚRS 2015 02
40	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	521,000	297,00	154 737,00	CS ÚRS 2015 02
41	K	577145112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	587,000	316,00	185 492,00	CS ÚRS 2015 02
NP	K	919112111	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl do 60 mm příčných nebo podélných v živičném krytu vč. těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	4,000	79,00	316,00	CS ÚRS 2015 02
NP	K	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	190,000	330,00	62 700,00	CS ÚRS 2015 02